
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Písemná zpráva o hodnocení nabídek

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na služby

„Pojištění Města Turnov“

Komise se sešla k jednání dne 16. 6. 2020 ve 13:00 hodin v zasedací místnosti č. 215.

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke 

Mgr. Radim Brožek 
Ing. Miroslav Šmiraus 

Ing. Zbyněk Miklík 

Jan Lochman 

Ing. Jaroslav Knížek 

RNDr. Josef Uchytil, Dis.

Marcela Pilská

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 21.5.2020 zveřejněním na profilu zadavatele 
https://zakazky.tumov.cz a obesláním níže uvedených firem prostřednictvím profilu zadavatele.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Cl 63998530 

ČSOB Pojišťovna, a. s„ člen holdingu ČSOB El 45534306

Slavia pojišťovna a.s. Cl 60197501

UNIOA pojišťovna, a.s. KS 49240480

Allianz pojišťovna, a.s. H 47115971

i

https://zakazky.tumov.cz


61859869Generali Pojišťovna a.s. El 
Kooperativa pojišťovna, a.s.. Vienna Insurance Group □ 47116617

ERV Evropská pojišťovna, a. s. fM 49240196

Zadavatel obdržel v termínu do 16.6.2020 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím profilu 
zadavatele níže uvedené nabídky:

Část 1) - Pojištění majetku, odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel

pořadí Název společnosti
v

IC Datum a čas 
doručení

Nabídková cena bez 
DPH

1. Hasičská vzájemná 
pojišťovna a.s.

46973451 15.6.2020 12:37:16 494 908,-

2.
Generali Česká pojišťovna 

a.s.
45272956 15.6.2020

15:47:23
486 451,-

Část 2 ) - Úrazové pojištění zastupitelů Města Turnov

pořadí Název společnosti IČ Datum a čas doručení Nabídková cena bez
DPH

1. Hasičská vzájemná 
pojišťovna a.s.

46973451 15.6.2020 12:37:16 55 200,-

Komise hodnotila podle jediného hodnotícího kritéria, a to podle nej nižší nabídkové cena bez 
DPH. Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.
Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen ve vztahu 
k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků odpovídají 
předpokládané ceně zakázky a žádná nabídková cena není mimořádně nízká.

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena:

Část 1) Pojištění majetku, odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel

pořadí Název společnosti IČO Cena bez DPH v Kč

1.
v

Generali Česká pojišťovna a.s. 45272956 486 451,-

2. Hasičská vzájemná pojišťovna 
a.s.

46973451 494 908,-

2



Dle jediného hodnotícího kritéria - nej nižší nabídková cena, byla jako nej vhodnější v části 1) 
Pojištění majetku, odpovědnosti a pojištění vozidel vyhodnocena nabídka účastníka Generali 
Česká pojišťovna a.s., IČ: 45272956, který předložil nejnižší nabídkovou cenu Kč 486 451,- 
bez DPH.

Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedených v zadávací dokumentaci a konstatovala, že účastník splnil všechny požadované 
kvalifikační předpoklady a doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem.

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena:
Část 2) Úrazové pojištění zastupitelů

pořadí Název společnosti IČO Cena bez DPH v Kč

1. Hasičská vzájemná pojišťovna 
a.s.

46973451 55 200,-

V části 2) - Úrazové pojištění zastupitelů byla jediná nabídka, a to účastníka: Hasičská vzájemná 
pojišťovna, a.s., IČ: 46973451, který předložil nabídkovou cenu Kč 55 200,- bez DPH.

Komise v nabídce účastníka Hasičská vzájemná pojišťovna a.s., IČ: 46973451 posoudila splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedených v zadávací dokumentaci a konstatovala, že 
účastník splnil všechny požadované kvalifikační předpoklady a doporučuje zadavateli uzavřít 
smlouvu s tímto účastníkem.

Jména a podpisy členů komise:

Ing. Tomáš Hocke 

Mgr. Radim Brožek 

Ing. Miroslav Šmiraus 

Ing. Zbyněk Miklík 

Jan Lochman 

Ing. Jaroslav Knížek 

RNDr. Josef Uchytil, Dis. 

Marcela Pilská

óMLUVtzkS

3




